

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/brands-factory-sp-z-oo-myanimaly-stolek-60x40cm-p-148677.html>



Brands Factory Sp. z o.o. MYANIMALY Stołek 60x40cm

Cena	437,36 zł
Numer katalogowy	5902659885364
Kod producenta	5902659885364

Opis produktu

Brands Factory Sp. z o.o. MYANIMALY Stołek 60x40cm - Opis Produktu

Oryginalne legowisko dla psa w formie stołka, spełniające funkcję wygodnego pościania i miejsca do odpoczynku. Stabilny stelaż stołka wykonano z wysokiej klasy drewna sosnowego, pokrytego białą farbą. Naturalnie posiada podwyższoną odporność na wilgoć dzięki wysokiej twardości drewna. Design produktu oraz dbałość o jego najmniejszy szczegół sprawiają, że wzorowo zdaje egzamin na upiększenie każdego wnętrza. Drewniany stołek MYANIMALY, będący nie tylko psim legowiskiem, ale też dekoracyjnym elementem, doskonale wtapia się wystrój każdego domu.

Wygodne i komfortowe warunki do spania zapewnia psiakowi materac z pianki poliuretanowej. Szary pokrowiec uszyto z przyjemnej w dotyku poliestrowej tkaniny obiciowej, przypominającej zamsz. Materiał, posiadający wysokie walory użytkowe, jest odporny na ścieranie i rozdarcia. Poza tym cechuje go też wytrzymałość, która gwarantuje, że pokrowiec posłuży przez długi czas. Pokrowiec jest zapinany na zamek błyskawiczny, dzięki temu można go łatwo zdjąć i wyprać w razie potrzeby.

Brands Factory Sp. z o.o. MYANIMALY Stołek 60x40cm - Dane Techniczne

- Wymiary stelaża: 60 x 40 x 15 cm
- Wymiary materaca: 55 x 35 x 4 cm
- Skład: Stelaż stołka: Drewno sosnowe malowane, Materac: 100% Pianka poliuretanowa, Pokrowiec: 100% Poliester

Dodatkowe Informacje

Drewniany stołek dla psa MYANIMALY jest produktem wykonanym z wysokiej jakości materiałów, pochodzących tylko od renomowanych europejskich producentów. Produkt MYANIMALY to ciepłe, domowe i bezpieczne schronienie dla naszego pupila. Wartością dodaną legowiska jest jego prosta konstrukcja, która umożliwi samodzielny montaż. Złożenie oraz rozłożenie stołka dla psa zajmuje krótką chwilę. W sposób wygodny można przenosić go w dowolne miejsca – zarówno w domu, jak i na zewnątrz. Nawet podczas leniuchowania w ogrodzie pies będzie miał zapewnione miejsce, spełniające przyjazne i komfortowe warunki. Do produktu jest dołączona instrukcja i narzędzia do montażu.

Wymiary mogą różnić o +/- 2 cm.